

Ghani ChemWorld Limited

Chemistry in action ·····

GCWL/Corp/PSX-17

October 20, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Newspaper Cuttings regarding Notice u/s 159(4) of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of newspaper cuttings regarding notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017, published in *Daily Ausaf & Business Recorder* on October 18, 2025 in Karachi, Lahore & Islamabad, for your information and placement on record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

for Ghani ChemWorld Limited

(FARZAND ALI)

Company Secretary

Encl: - As Above

CC: The Executive Director / HOD, Offsite-II Department, SECP, ISD

Plant:



GHANI CHEMWORLD LIMITED

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT 2017

With reference to the notice of 1st Annual General Meeting ("AGM") of Ghani ChemWorld Limited ("the Company/GCWL") dated October 07, 2025 and in pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, members are notified that the following persons have filed with the Company their respective notices of intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the AGM to be held on Tuesday, October 28, 2025, at 11:30 a.m. at its registered office, 10-N, Model Town, Lahore:

Female Director		Mrs. Saira Farooq
Independent Directors	2	Hafiz Imran Lateef
		Mr. Mahmood Ahmad
Other Directors	4	Mr. Masroor Ahmad Khan
		Mr. Alique Ahmad Khan
		Hafiz Farooq Ahmad
		Ms. Hafsa Masroor

The profiles of the persons named above have been placed on the Company's website. The independent directors have been selected based on their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017, and Regulations issued thereunder.

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the above-referred meeting.

Place: Lahore

Dated: October 17, 2025

FARZAND ALI

Company Secretary



Faithers Experience Innovation Growth

2: E (1)150 E 2017

بحوالہ نوٹس پہلاسالا شاجلاس عام (''اے بی ایم'') فنی کیم ورلڈ کمیٹرڈ ('' کمیٹی ابنی ہی ڈیلیوایل'') او کمیٹیز ایک 2017ء سیکشن (4) 159 کی روے ،ارکان کومطلع کیا جاتا ہے کہ درج ڈیل افراد نے 28 اکتو بر2025 بروزمنگل دن 11:30 ہیجے بمقام رخیئر ڈوفٹر، N-10 ، ماڈل ٹاؤن ، لا ہور ،منعقد ہونے والے پہلے سالا شاجلاس عام میں کمپنی کے ڈائر مکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کوئیٹر کرنے کا ارادہ طاہر کرنے کے اپنے متعلقہ ٹوٹس کمپنی کوئی تکرائے ہیں۔

محتر مدسائره فاروق	Later 1	خاتون ڈائز یکٹر
جناب حافظ عمران اطيف	2	TEIR
جناب محووا حد		
جناب سرورا حمدخان	4	234513.63
جناب متيق احمفان		
جناب حافظ فاردق احم		
11/200-75		

نہ کورہ بال افراد کے پروقائل مینی کی ویب سائٹ پر فراہم کردیے گئے ہیں۔ آزاد ڈائزیکٹرز کا انتخاب کھینیز ایک ،2017 کے میکشن 166 اور اس کے تحت جاری شدہ ریکولیشنز کی شرائط کے تحت اس کے تجرید، قابلیت ، تنوع ، مہارت اور ملم کی بنیاد پر کیا گیا ہے۔ انتخاب کے لئے فود کو چیش کرنے والے افراد کی تعداد چونکیکینیز ایک ،2017 کے میکشن 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائزیکٹرز کی طرف ہے مقررہ ڈائزیکٹرز کی تعداد سے ذیادہ فیس ہے، اس لئے ذکورہ بالا اجلاس میں اور پردرج افراد کو فتنت تصور کیا جائے گا۔ لا ہور:

فردندی کمپنی سیکرٹری

2025/17